20 R$177.000,00 

b) para a dotação orçameniaria: 

FICHA DOTAÇÃO | AÇÃO VALOR 
MANUTENÇÃO DA 
UNIDADE 

17 O aura (0)? EQUIPAMENTOS E R$177.000,00 
MATERIAL 
PERMANENTE 

Total. R$ 177.000,00 

II — transferência, no valor de R$ 2.008.000,00 (dois milhões 

e oito mil reais): 
a) da dotação orçamentária:

LEI 8318/2025
Fls. 2/3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA 
CHEFIA DO GABINETE DE COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL 

DEPARTAMENTO DE TECNICA LEGISLATIVA 

DOTAÇÃO AÇÃO VALOR. 

“FICHA, aca | |